
Uchwała nr 42/2018 

Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 22 lutego 2018 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 194 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii                 

z dnia 25 września 2017 r. w sprawie powołania składu Komisji Skrutacyjnej 

na r. a. 2017/2018 
 

 

Działając na podstawie § 24, zgodnie z  § 16  Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego  w Olsztynie uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 194 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 25 września           
2017 r. w sprawie w sprawie powołania składu Komisji Skrutacyjnej na r. a. 
2017/2018, wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. dr hab. Nina Smolińska, prof. UWM - przewodnicząca”  
2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. dr Anna Źróbek-Sokolnik”. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                           Dziekan  
 

              prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


